
PROSINEC 2017

DĚLNÁK, KOTLANKA 
a další adventní místa v okolí…

předprodeje: partneři:

LÍŠEŇSKÝ OCHOTNICKÝ DIVADELNÍ SPOLEK 
MARVÁNEK: JAK SE LÍŠEŇ STALA SLAVNOU 
ANEB PRAVDA O NAPOLEONOVI
Premiéra nekonvenční veselohry na motivy líšeňské legendy z doby 
bitvy u Slavkova.
KAM JDU: Líšeňský kulturák DĚLŇÁK, Klajdovská 28

SOBOTA 9. PROSINCE 
od 19.00 hod.

KDY
JDU

Vstupné: 100 Kč

        DIVADLO PLYŠOVÉHO 
MEDVÍDKA: HANÁCKÉ BETLÉMEK
Regionální vánoční pohádka s osobitými loutkami, lidovými písněmi  
a koledami.
KAM JDU: Líšeňský kulturák DĚLŇÁK, Klajdovská 28

ÚTERÝ 12. PROSINCE
od 10.00 hod.

KDY
JDU

Vstupné: 60 Kč

VÁNOČNÍ DÍLNA – ČERTOVSKÉ TVOŘENÍ
Výroba přírodních i třpytivých vánočních ozdob pro děti a klidně  
i pro dospělé.

KAM JDU: Líšeňské Volnočasové centrum KOTLANKA, 
Kotlanova 7

Vstup zdarmaČTVRTEK 7. PROSINCE 
16.00–19.00 hod.

KDY
JDU

VÁŽNÁ HUDBA NA ZÁMKU
Další díl cyklu 7 koncertů, který potrvá až do dubna 2018. Společný projekt 
Kulturního centra Líšeň, Hudební fakulty JAMU a Konzervatoře Brno.
KAM JDU: Zámek Belcredi, Pohankova ulice, Brno-Líšeň

ČTVRTEK 14. PROSINCE 
od 18.00 hod.

KDY
JDU

Vstupné: 50 Kč studenti 
a senioři  / 100 Kč dospělí

ZIMNÍ LÍŠEŇSKÝ PIVNÍ FESTIVAL NA DĚLŇÁKU
Kromě Líšeňského pivovaru můžete ochutnat zlatavý mok dalších  
9 malých pivovarů. K tomu všemu zahraje několik kapel.
KAM JDU: Líšeňský kulturák DĚLŇÁK, Klajdovská 28

SOBOTA 2. PROSINCE 
13.00–24.00 hod.

KDY
JDU

Vstupné: 90 Kč 
(památeční sklenice v ceně)

CIMBÁLOVÁ MUZIKA LÍŠŇÁCI 
A NÁRODOPISNÝ SOUBOR LÍŠŇÁČEK
Tradiční taneční večer s CM Líšňáci a jejich hosty.
KAM JDU: Líšeňský kulturák DĚLŇÁK, Klajdovská 28

Vstupné: 70 Kč PÁTEK 8. PROSINCE 
od 19.30 hod.

KDY
JDU

SPORTOVCI LÍŠNĚ 2017
Prezentace líšeňských sportovních oddílů a vyhlášení nejlepších 
sportovců.
KAM JDU: Líšeňský kulturák DĚLŇÁK, Klajdovská 28

Vstup zdarma ČTVRTEK 14. PROSINCE 
od 17.00 hod.

KDY
JDU

DŘEVĚNÉ DIVADLO: O KOUZELNÉ RYBCE
Klasická marionetami hraná pohádka o tom, jak se chudý rybář 
Giuseppe a jeho žena Margarita zapletli s kouzelnou rybou.
KAM JDU: Líšeňský kulturák DĚLŇÁK, Klajdovská 28

NEDĚLE 10. PROSINCE 
od 16.00 hod.

KDY
JDU

Vstupné: 60 Kč

           LÍŠEŇSKÉ VÁNOCE
Farmářské pochoutky, drobnosti k zakoupení, dětské rukodělné dílny 
po celý den (KCL, Pastelka, Salesko), vystoupení místních mateřinek 
a základek, ale i líšeňských souborů. A na závěr (když to klapne) 
hudební překvapení.
KAM JDU: Nadzemní plocha nad zastávkou tramvaje č. 8 Jírova

SOBOTA 16. PROSINCE 
9.00–16.00 hod.

KDY
JDU

Vstup zdarma

KLOKÁNCI NA LED – LÍŠEŇSKÝ BENEFIČNÍ 
KONCERT PRO KLOKÁNEK 2017
Školní pěvecké sbory ZŠ Holzova Cvrčci a DoTicha, violoncellové 
kvarteto Four C, akustické duo Momenty a Garáž Band. A taky: vánoční 
výrobky dětí z Klokánku, keramické výrobky Johanky Strnadové 
a Radky Pešové, prodejní výstava fotografií spolku Foto-Líšeň. 
KAM JDU: Líšeňský kulturák DĚLŇÁK, Klajdovská 28

Vstupné dobrovolnéPÁTEK 1. PROSINCE 
od 18.00 hod.

KDY
JDU

Změna programu vyhrazena! Činnost Kulturního 
centra Líšeň finančně podporuje městská část Brno-Líšeň.

www.kclisen.cz  

Kulturní centrum Líšeň, příspěvková organizace
tel: 544 210 182, mobil 731 117 114, 
e-mail: recepce@kclisen.cz    kulturnicentrumlisen


